322PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

MARLI APARECIDA JACOBER PASQUALIN 22/06/2012 21/06/2017090 12/08/2019 09/11/2019

211255485 CSPP-PPFM 159155765

ROSELI BUENO BOTELHO 14/09/2010 13/09/2015090 01/08/2019 29/10/2019

130741994 CSPF-PFAO 158552957

MARIA PAULINA BARBOSA 22/12/2012 21/12/2017090 02/09/2019 30/11/2019

143782347 CSPE-PETA 159176088

MARIA DO CARMO FERNANDES CORDEIRO DE O 22/12/2012 21/12/2017090 01/09/2019 29/11/2019

143905201 CSPF-PFAO 159080013

NATALIA DE CAMPOS 06/01/2014 05/01/2019090 01/09/2019 29/11/2019

159924290 CSPE-PETE 159172368

CELINE PIRES DURAU 03/02/2014 02/02/2019090 07/08/2019 04/11/2019

162994339 CSPP-PPSI 159113531

CELIA MARIA PORTES 06/01/2014 05/01/2019090 01/09/2019 29/11/2019

164073737 CSPE-PETE 159005208

ROSSANA MARIZA JACOB 22/06/2007 21/06/2012090 09/09/2019 07/12/2019

17928289 CSPP-PPME 159013375

JOCINEIA CAMARGO DO AMARAL GARDINAL 09/12/2010 08/12/2015090 02/08/2019 30/10/2019

192078400 CSPE-PETE 158844761

ESTHER DE MATOS 27/01/2010 26/01/2015090 05/08/2019 02/11/2019

199740400 CSPP-PPSI 158598671

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 02 / 08 / 2019

13
6

Inserido ao protocolo 15.915.576-5 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 02/08/2019 11:27. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 02/08/2019 17:15. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 7e35f80f7153dca5ad6c4a2589c479b